(財)財務会計基準機構会員

平成19年８月13日

 各   位

会 社 名 株式会社  池 田 銀 行

代表者名 取締役頭取 服 部 盛 隆

(コード番号 ８３７５  東証・大証第１部）

問合せ先 執行役員企画調整部長 鵜 川  淳
(ＴＥＬ ０７２－７５１－３５２６)

平成19年度第１四半期末 自己資本比率について

平成19年度第１四半期末（平成19年６月末）の自己資本比率（国内基準）を算出いたしました

ので、お知らせいたします。

記

（単体）

                                 （百万円）

 平成19年６月末 平成19年３月末

自己資本比率 11.59％ 12.17％

 TierⅠ比率 7.37％ 7.76％

基本的項目（TierⅠ） 98,363 98,677

補完的項目（TierⅡ） 57,522 57,283

自己資本 154,755 154,817

リスク・アセット等 1,334,585 1,271,213

総所要自己資本額 （注） 53,383 50,848

（注）総所要自己資本額は、リスク・アセット等に４％を乗じた額であります。

（連結）

                                 （百万円）

 平成19年６月末 平成19年３月末

自己資本比率 11.25％ 11.89％

 TierⅠ比率 7.42％ 7.80％

基本的項目（TierⅠ） 99,739 99,991

補完的項目（TierⅡ） 58,270 58,006

自己資本 151,331 152,507

リスク・アセット等 1,344,126 1,281,652

総所要自己資本額 （注） 53,765 51,266

（注）総所要自己資本額は、リスク・アセット等に４％を乗じた額であります。

以 上